
26 Kasım 2024 Salı SÖZEL DEĞERLENDİRME-2 (5.DERS)

3 Aralık 2024 Salı SÜREÇ DEĞERLENDİRME-1

10 Aralık 2024 Salı SAYISAL DEĞERLENDİRME-2 (4.DERS)

18 Aralık 2024 Çarşamba SÖZEL DEĞERLENDİRME-3 (5.DERS)

25 Aralık 2024 Çarşamba SAYISAL DEĞERLENDİRME-3 (4.DERS)

30 Aralık 2024 Pazartesi GÖRGÜ KURALLARI VE NEZAKET YZL-2 (5. DERS)
MODERN DİLLER YZL-2 (4.DERS)

2 Ocak 2025 Perşembe ÜLKE GENELİ TÜRKÇE YZL-2
TÜRKÇE DİNLEME YZL-2 (5.DERS)

3 Ocak 2025 Cuma ÜLKE GENELİ MATEMATİK YZL-2

6 Ocak 2025 Pazartesi İL GENELİ SOSYAL BİLGİLER YZL-2 
KÜLTÜR VE MEDENİYETE YÖN VERENLER YZL-2 (3.DERS)

7 Ocak 2025 Salı İL GENELİ İNGİLİZCE YZL-2 
İNGİLİZCE DİNLEME YZL-2

8 Ocak 2025 Çarşamba İL GENELİ DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ YZL-2

9 Ocak 2025 Perşembe İL GENELİ FEN BİLİMLERİ YZL-2

10 Ocak 2025 Cuma SÜREÇ DEĞERLENDİRME-2

20 OCAK-31 OCAK YARIYIL TATİL 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
7.SINIF SINAV TAKVİMİ

KASIM-ARALIK-OCAK



11 Şubat 2025 Salı SÖZEL DEĞERLENDİRME 4

18 Şubat 2025 Salı SAYISAL DEĞERLENDİRME 4

25 Şubat 2025 Salı SÖZEL DEĞERLENDİRME 5

4 Mart 2025 Salı SAYISAL DEĞERLENDİRME 5

11 Mart 2025 Salı SÜREÇ DEĞERLENDİRME-3

17 Mart 2025 Pazartesi SOSYAL BİLGİLER YZL-1 (3.DERS)
KÜLTÜR VE MEDENİYETE YÖN VERENLER YZL-1 (4.DERS)

18 Mart 2025 Salı FEN BİLİMLERİ YZL-1 (2.DERS)

19 Mart 2025 Çarşamba DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ YZL-1  (3.DERS)

20 Mart 2025 Perşembe İNGİLİZCE YZL-1 (2.DERS)
İNGİLİZCE DİNLEME YZL-1 (3.DERS)

21 Mart 2025 Cuma MODERN DİLLER YZL-1 (5.DERS)

26 Mart 2025 Çarşamba GÖRGÜ KURALLARI VE NEZAKET YZL-2 (5. DERS)

27 Mart 2025 Perşembe ÜLKE GENELİ TÜRKÇE YZL-1
TÜRKÇE DİNLEME YZL-1 (5.DERS)

28 Mart 2025 Cuma ÜLKE GENELİ MATEMATİK YZL-1

31 MART-4 NİSAN ARA TATİL 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
7.SINIF SINAV TAKVİMİ

ŞUBAT-MART



24 Nisan 2025 Perşembe SÜREÇ DEĞERLENDİRME-4

5 Mayıs 2025 Pazartesi SÖZEL DEĞERLENDİRME 6

12 Mayıs 2025 Pazartesi SAYISAL DEĞERLENDİRME 6

21 Mayıs 2025 Çarşamba SÜREÇ DEĞERLENDİRME-5

26 Mayıs 2025 Pazartesi İL GENELİ SOSYAL BİLGİLER YZL-2
KÜLTÜR VE MEDENİYETE YÖN VERENLER YZL-2 (5.DERS)

27 Mayıs 2025 Salı İL GENELİ İNGİLİZCE YZL-2
İNGİLİZCE DİNLEME YZL-2

28 Mayıs 2025 Çarşamba İL GENELİ DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ YZL-2

29 Mayıs 2025 Perşembe İL GENELİ FEN BİLİMLERİ YZL-2

30 Mayıs 2025 Cuma MATEMATİK YZL-2 (2.DERS)

2 Haziran 2025 Pazartesi MODERN DİLLER YZL-2 (4.DERS)
GÖRGÜ KURALLARI VE NEZAKET YZL-2 (5. DERS)

3 Haziran 2025 Salı TÜRKÇE YZL-2 (3.DERS)
TÜRKÇE DİNLEME YZL-2 (4.DERS)

20 HAZİRAN CUMA 2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI SONU

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
7.SINIF SINAV TAKVİMİ

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN


